__
КОМИТЕТ З.ЩАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
Nь r'Z /а

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.201l N9 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от l6.04.2012
Ns 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ns l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгогралской области от 24.02.20l4 Nч l52
"Об утверждении админисlративных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федера"ltьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П..Щронову.

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области А.И.Себелев

ь

/3 рr .хp./,

У.В.Бочарова
(8442)з0-82-85

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу KoMj4TeTa здравоохранения
болгоградскои ооласти

оdZ_2/з!лtп y'ZZ,

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключевием указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими оргаЕизациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

Общество с ограниченной ответственностью'ВИТА-ДЕНТ".
ооо "витА-дЕнт".
организационно-правовая форма: Общество с ограниченной
ответственностью.

фирменное наименование: Общество с ограниченной
ответственностью "ВИТд-ДFнТ",ооо'ВиТд-ДЕнТ".

огрн (грн) 109345б000978.
инн 34370l3528.
Адрес места нахожденшI юридического лица: 40З34З, Россия,

Волгоградская обл., г, Михайловка, ул. Энгельса, дом J\& 14165.
Лицензия Ns Ло-34-01-000726 от 09 июня 2010 г. на осуществление

медицинской деятельности, предоставленн€ц Комитетом по
здравоохранению Администрации Волгоградской области, переоформлена
на J\l! ЛО-34-01-002490, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
деятельности

40З343, Россия, Волгоградская обл., г. Михайловка, ул. Энгельса,
дом Ns l4lб5.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окЕвании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу.
при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи
в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической.